
I ~\_.f

¬_-4

\..

T3 DE Iizy

059%?
~:>ÕESTADO oo CEARÁ fl-

PREFEITURA IIIIUNICIPAI. De MORADA NOVA
"""l7fa‹IaII<l*\'¡`

TERMO DE ADIUDICAÇÃO

 :PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP¬00'7/2018-SEAGRI;

OEIEID; AQUISIÇÃO DE LENHA NATIVA DE IURENIA E SABIA PARA USO NA CALDEIRA DO
MATADOURO PUBLICO DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HÍDRICOS, CONFORME QUANTIDADES cONS'I'AN'I'L'S No
TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das “Propostas de
Preços" e "Documentação de I-labilitaI;ão" no dia 22/05/2018 ás 11:00min, conI"OrnIe ata;

QÇQNSIIQERANDO QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará za
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 de
Julho de 2002.
:::::::::::::::::::=:=:::::::=Izfluzfl A ::=::::::.=:::::::::::::::::::

RESPONSÁVEL: FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA, PORTADOR DO CPF 742.673.533-87 E RO
2007032024647, RESIDENTE NO SÍTIO LAGOA FUNDA, MORADA NOVA, CEARÁ.
______-_________-__-___--¬»¬-....--__-_-zz------‹-_-_-__.-_-........_._________________._____...__.._.________________________-.-__-__.-‹¬--.--_--._-z----------..._-._..........__._____________________

Através do presente termo, Iica adjudicado a pessoa física Sr. FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA, com O
Valor Global equivalente a um total de RS 15.400,00, no objeto constante de processo de licitação
Pregão Presencial ng PP-007/2018 - SEAGRI.

CM DE DIÃMETRO. 2.4 A 2,5 METROS DE COMPRIMENTO.
I'-'()RNI¬ÍClMl?NTO A PARTIR DE 4-0 M3, PARA USO COMO
COMBUSTIVEL NA CALDEIRA DO MATADOURO PÚBLICO
VINCULADO A SE(lRIí'I`ARIA DE AGRICULTURA DE MORADA
NOVA

'T'I*IšI\`rIl* E DESCRIÇÃO O O UNTS ÍÍI'lD' VALOR I VALOR
_ ii Í L UNITARIO Rs TOTAL as

LENHA NATIVA os IUREMA ou SABIA. DIIvIENsoEsz os A 14
M3 400 38.50 Í 15.‹Io0,oI›

_.____-_-....-_..______..-_.-...._..__..__._-____....__-___.-__-.._._._.__.__...._._____._....-..._--_.--._..._.-_.-___-._____-.___---.....___.________..-._-z--___--_--_._.._._______-F--_______-.___.-......_._._.._

VALOR GLOBAL DO LOTE: RS 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
-._-.›.-..._...___._»-¬-¬-.-_-_____--z-.A--..-..._._._______.¬.-_.____.-.-_-._.....__._____._-_______-..__.__.-._..._____-.__-_______.-.-.-......_._______-_-._-_-_____-__-....-_.____---__________---......._.__.____

Assim, nos termos da legislação vigente, e. considerando O que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PIIESENCIAL NA 2 PP-007/2018-SEACI-li,
vem, através do presente termo. AQIUÁÍAE O objeto licitado aos adjudicatarios supracitados,
conforme valores, qiiantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das
propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA ~ CE. 23 de Maio t e 2018

JORQAUGUSTO C RDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial (1

Prefeitura Municipal de Morada Nova

PRÊEFEITURÁ MUNICIPAL DE IVIÚRADA NOVA
Av. MANOEL CASTRO. NO. Tas - CENTRO ~ MORADA NOVA - CEARA- CER az_zz.¡.0,@g;i

CNPJ 07332-340/0001-DO - C-'IEF 0G.920.'IT1-4. E-MAIL: l¡citaoaomI¬I@outIook.oorrI.br

'äflw


